
                                  
                  Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro 

              

                 Campus Universitario loc. Germaneto Viale Europa 88100 Catanzaro 
Telefoni: 0961/3696139 – 6073- 6074 – 6075 – 6616 – 6134  – e-mail: affarigenerali1@unicz.it; PEC: affarigenerali@cert.unicz.it  

 

Area Affari Generali 
 
 
 

                                                                                                           D.R. n.  1248    
 

IL RETTORE 
 

VISTO  il D.R. n. 239 del 5.2.2025, con il quale è stato indetto per l’a.a. 2024/2025, presso 
l’Università degli studi “Magna Græcia” di Catanzaro, il concorso per il conferimento, 
fra gli altri, di incarichi di collaborazione a tempo parziale, ai sensi dell’art. 11 del D. 
Lgs n. 68/2012, presso il Servizio Disabilità; 

VISTO  il D.R. n. 735 del 5.5.2025 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 
del suddetto concorso; 

VISTO  il D.R. n. 1174 del 31.7.2025, con il quale sono stati approvati gli atti del suddetto 
concorso  per il conferimento, per l’a.a. 2024/2025, di n. 6 incarichi di collaborazione 
a tempo parziale, ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs n. 68 del 29 marzo 2012, da svolgersi 
presso il Servizio Disabilità; 

RILEVATO che, per mero errore materiale, il nominativo della candidata Ruffolo Rachele è stato 
riportato come “Ruffolo Michele”; 

RAVVISATA la necessità di correggere detto errore materiale; 
 

      DECRETA 
 

Art. 1  
  
 Nel D.R. n. 1174 del 31.7.2025, con il quale sono stati approvati gli atti del pubblico concorso, indetto 
con D.R. n. 239 del 5.2.2025, per il conferimento, per l’a.a. 2024/2025, di n. 6 incarichi di collaborazione 
a tempo parziale, ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs n. 68 del 29 marzo 2012, da svolgersi presso il Servizio 
Disabilità, agli artt. 2 e 3, il nominativo della candidata Ruffolo deve intendersi Ruffolo Rachele. 
 Resta fermo quanto disposto con il D.R. n. 239 del 5.2.2025. 

 
Art. 2 

 
 Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web dell’Ateneo 
all’indirizzo http://web.unicz.it/it/category/bandi-ateneo - sezione Bandi & Concorsi. 
 
 Ai sensi della normativa vigente, il presente decreto è sottratto al controllo di legittimità e sarà 
acquisito al registro della raccolta interna dell’Ateneo. 

 
Catanzaro, 8 agosto 2025 

    f.to IL RETTORE 
  Prof. Giovanni Cuda 
 
 

mailto:affarigenerali1@unicz.it
mailto:affarigenerali@cert.unicz.it
http://web.unicz.it/it/category/bandi-ateneo

	IL RETTORE

